	课题编号
	


陕西省海洋光学重点实验室
开放课题任务书
课题名称：                                    
课题类别：                                    
指南方向：                                    
课题负责人：                                  
承担单位：                                    
执行期限：     年   月至    年   月           
陕西省海洋光学重点实验室
2021年7月12日

填 写 说 明
1、 任务书的各项填报内容须实事求是、准确完整、层次清晰。任务书经实验室批准后将作为开放课题研究计划执行的依据。
2、 实验室会按本任务书检查课题进展情况，评议工作成绩。

3、 任务书题目使用黑体一号字，标题栏部分使用宋体四号字，正文部分用宋体小四号字填写。正文（包括标题）行间距为1.5倍。凡不填写的内容，请用“无”表示。
4、 填写说明页不打印，其他内容使用A4纸张单面打印。
5、 《申请书》撰写完毕后，请删除红色字体，使最终的版面更加简洁、美观、大方。

1、 课题基本信息表

	课题名称
	

	课题编号
	

	课题类型
	( 公开征集课题  ( 定向发布课题
	申请经费
	（万元）

	课题周期节点
	起始时间
	
	结束时间
	

	
	实施周期
	
	预计中期时间点
	

	课题
承担
单位
	单位名称
	
	单位性质
	

	
	单位所在地
	
	组织机构代码
	

	
	通信地址
	
	邮政编码
	

	
	银行账号
	
	法定代表人
姓名
	

	
	单位开户
名称
	

	
	开户银行（全称）
	

	课题
负责
人
	姓 名
	
	性 别
	□男□女
	出生日期
	

	
	证件类型
	
	证件号码
	

	
	所在单位
	

	
	最高学位
	□博士  □硕士 □学士 □其他

	
	职 称
	□正高级 □副高级 □中级 □初级 □其他
	职务
	

	
	电子邮箱
	
	移动电话
	

	课题
简介

(限500

字以内)
	


可以根据需要分解或增设栏目。要求层次分明、条目清晰、内容准确。
2、 研究内容、研究方法及技术路线
(1) 主要研究内容
(2) 拟采取研究方法及技术路线
3、 主要创新点
4、 研究目标及考核指标、评测方式/方法
阐述具体的成果定性、定量考核指标。包括：1.主要技术考核指标；2.发表的论文专著及其数量、水平等；3.形成的专利、标准、新装置及其数量、水平等。

5、 研究计划
课题主要研究任务的研发进度、年度及重点节点安排、中期目标等。
	课题节点安排
	阶段目标

	
	

	
	

	
	

	
	


6、 课题参与成员基本情况表
	填表说明： 1.职称分类：A、正高级  B、副高级  C、中级  D、初级  E、其他；
2.是否有工资性收入：Y、是  N、否；
3.人员分类代码：A、课题负责人  B、课题骨干  C、其他研究人员；
4.工作单位：填写单位全称，其中高校要具体填写到所在院系。

	序
号
	姓名
	性别
	出生日期
	身份证号码
（军官证、护照）
	技术
职称
	职务
	学位
	专业
	人员
分类
	是否有工资性收入
	工作单位

	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（10）
	（11）
	（12）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7、 课题经费支出预算（元）
(1) 课题经费来源：（选择打：√，选择最后一项请填入经费金额）

□全部申请开放课题经费
□自带经费
□部分自带经费，部分申请开放经费(自带经费：   万元，申请开放课题经费：    万元)

(2) 课题经费支出预算（元）：

	序号
	金 额
	计算明细

	（一）直接费用
	
	

	  1. 设备费
	
	

	   （1）购置
	
	

	   （2）试制
	
	

	  2. 业务费
	
	

	   （1）材料费
	
	

	   （2）测试化验加工费
	
	

	   （3）燃料及动力费
	
	

	   （4）出版物/文献/信息传播费
	
	

	   3. 学术交流费
	
	

	   4. 会议费
	
	

	   5. 劳务费
	
	

	   6. 其他直接费用
	
	

	（二）间接费用
	
	

	   1.管理费
	
	

	   2.绩效支出
	
	

	总  计
	


8、 各方意见
	(1) 课题负责人承诺：
我将履行课题负责人的职责，严格遵守陕西省海洋光学重点实验室的有关规定，切实保证研究工作时间，按计划开展研究工作，按时报送实验记录等有关资料，及时报告重大情况变动。
课题负责人（签字）：

     年     月     日



	(2) 承担单位意见：
单位负责人（签字）：
承担单位(公章)
     年     月     日



	(3) 实验室审批意见：

实验室主任（签字）：

     年     月     日




